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از وقتی اعلام کردند کنداکتور سال جدید میان پلتفرم‌های نمایش 

خانگی تبدیل به رقابتی نفس‌گیر شده، دوباره اخبار آثار نمایش خانگی 

یگرانشان به صدر اخبار برگشته. اخباری که همانند اخبار نقل و  و باز

انتقالات زمستانی فوتبالی‌ها، هر روز از گمانه‌زنی‌های صادق و کاذب 

پر می‌شود و تعداد نگاه‌ها به سمت نمایش خانگی را افزایش می‌دهند. 

البته برای آنانی که اخبار نمایش خانگی را از آغاز امسال دنبال کرده‌اند، 

این وضعیت چندان هم غیرقابل پیش‌بینی نبود. تعداد پلتفرم‌های مجوز 

گرفته نوید این را می‌داد که پلتفرم‌های اصلی تولیدکننده تجدید قوا کنند 

و با هزینه‌های بیشتری وارد رقابت رسانه‌ای شوند. 

32 اثر نمایش خانگی در انتظار سال 1404 هستند

یارکشی پلتفرمی

استراتژی قطره‌چکانی همراه با طوفان سرمایه

 از مردادماه امسال به صورت قطره‌چکانی اسامی آثار جدید 
ً
تقریبا

پلتفرم‌های اصلی نمایش خانگی مطرح شدند. استراتژی این 

بود که اخبار اندک اندک اعلام شود تا پلتفرم‌ها همیشه در صدر 

اخبار بمانند. با این حال سرتیپی، مدیرعامل فیلمنت در یک 

گفت‌وگو استراتژی قطره‌چکانی را که حدود 6 ماه در دستور کار 

پلتفرم‌ها قرار داشت، کنار زد و لیست آثار آینده فیلمنت را یک‌جا 

اعلام کرد. چند روز بعد برای اینکه فیلیمو از رقابت عقب نماند، 

کنداکتورش برای سال 1404 را به صورت کامل منتشر کرد. این 

اتفاق یعنی کنش‌های انعکاسی میان فیلیمو و فیلمنت، کماکان 

ادامه دارد. موازی با این رقابت‌های تبلیغاتی 1+1 پلتفرم‌های دیگر 

هم سعی می‌کنند خودشان را در جریان رقابت‌های میان‌پلتفرمی 

بیندازند. نماوا و پلتفرم تازه تأسیس »شیدا« همان 1+1 هستند. 

نماوا به دنبال بازگشت به جریان پلتفرم‌های ترند است و شیدا هم 

به عنوان تنها بازمانده چند صد وی‌او‌دی مجوز گرفته، به دنبال 

راهی برای ورود به رقابت میان‌پلتفرمی ا‌ست. برآیند کلی اخبار 

پلتفرم‌های تازه تأسیس، نشان می‌دهد از عید امسال رقابت‌های 

بین پلتفرمی به نقطه جوش می‌رسد و میان چهار پلتفرم اصلی 

فیلیمو، فیلمنت، نماوا و شیدا برای جذب مخاطب جنگ به پا 

خواهد شد. جنگی که از نظر سرتیپی بر سر 20 میلیون مخاطب 

بالقوه این پلتفرم‌هاست. 

 فیلیمو هم با 9 سریال می‌آید

شاید عدد 9 را دو پلتفرم اصلی پخش به عنوان اعداد شانسشان در 

نظر گرفته‌اند. فیلیمو برخلاف فیلمنت که نگاهی به دنباله‌سازی 

در 1404 داشته، ریسک دنبال‌سازی را نپذیرفته و دیگر قرار 

نیست »زخم‌کاری5« را روانه تصویر کند. به جای این، فیلیمو در 

رئالیتی‌شو‌ها و تاک‌شو‌هایش چندان به دنبال تغییر آنچنانی نبوده 

و به جز صحنه و شفرونی، باقی آثارش، دنباله‌سازی آثار سالی که 

گذشت خواهد بود. 

با این حال فیلیمو برای سال جدید کنداکتور شلوغی را پیش‌بینی 

کرده. تاسیان، هزار و یک شب، جادوی سفید، شکارگاه، محکوم، 

خاویار، کاردرست، حضرت اجل و آرزو‌های چپکی از مهم‌ترین 

آثار فیلیمو برای 1404 هستند. تاسیان با کارگردانی تینا پاکروان و 

بازی هوتن شکیبا، بابک حمیدیان، صابر ابر، نازنین بیاتی، مهران 

مدیری و پانته‌آ پناهی‌ها قرار است اثری نوستالژیک باشد که در بازه 

پهلوی دوم روایت می‌شود. پیش از این پاکروان با خاتون توانسته 

بود نگاه‌ها را به نماوا معطوف کند، اما او برای اثر جدیدش فیلیمو 

را ترجیح داده است. اثری که به نظر می‌رسد نزدیک‌ترین کار فیلیمو 

برای پخش در فروردین ماه 1404 باشد. 

دیگر اثر مهم فیلیمو »هزار و یک شب« است که گویا محصول 

مشترک ایران و ترکیه خواهد بود. آنطور که مصطفی کیایی، کارگردان 

این اثر می‌گوید، هزار و یک شب قرار است یک ابرپروژه باشد. 

در آخرین سریال مصطفی کیایی، هدیه تهرانی، سحر دولتشاهی، 

سوگل خلیق، پانته‌آ پناهی‌ها، پرویز پرستویی، محسن کیایی، بهرام 

رادان، پدرام شریفی و حبیب رضایی مقابل دوربین رفته‌اند و قرار 

است در سال 1404 پخش این مجموعه آغاز شود. 

به جز دو اثر پاکروان و کیایی، »جادوی سفید« آیدا پناهنده و با 

بازی پارسا پیروزفر، علی شادمان و پردیس پورعابدینی، »محکوم« 

به کارگردانی سیامک مردانه و با بازی پژمان جمشیدی، ساره 

بیات، مهران غفوریان، کوروش تهامی، »خاویار« به تهیه‌کنندگی 

و کارگردانی پیمان معادی و »کاردرست« به کارگردانی مصطفی 

کیایی از دیگر آثار مهم فیلیمو برای سال جدید خواهند بود. 

نماوا پرخبر با یک اثر، شیدا بی‌خبر با 3 اثر

اگر 18 سریال پلتفرم‌های بزرگ را کنار بگذاریم، به پلتفرم‌هایی 

می‌رسیم که بعید به نظر می‌رسد برای سال آینده سر جمع 9 اثر 

داشته باشند. نماوا که چند ماه اخیر را تنها با سروصدای »ازازیل« 

دنبال کرده، به جز ازازیل خبری از آثارش در رسانه‌ها نیست و 

بعید به نظر می‌رسد به جز ازازیل برنامه دیگری داشته باشد. با 

این حال اوضاع در شیدا متفاوت است و این پلتفرم چند ماهی 

می‌شود گمانه‌زنی‌ها سه اثرش را در اخبار نگه ‌داشته‌اند. با این 

حال شیدا چراغ خاموش پیش می‌رود و قرار است به عنوان اولین 

سریالش »آبان« را در دهم آبان ماه منتشر کند و »بامداد خمار« 

و »سووشون« را برای سال آینده گذاشته است. آبان به کارگردانی 

رضا دادویی و تهیه‌کنندگی مجید مولایی قرار است منتشر شود و از 

بازیگران آن می‌توان به شهاب حسینی، امین حیایی، لاله مرزبان، 

مینا ساداتی، بهاره کیان‌افشار، رضا اخلاقی‌راد، حسین محجوب، 

حمید ابراهیمی، رحیم نوروزی، منوچهر زنده‌دل، بهزاد خلج، 

مریم سعادت، بهرام ابراهیمی، فرانک کلانتر، ترنم کرمانیان و 

تصنیف حسینی اشاره کرد. 

کشمکش‌ها در نقطه جوش

فارغ از حواشی و تبلیغاتی که با اخبار پلتفرم‌ها همیشه همراه بوده، 

در میان کنداکتور‌هایی که در دو هفته اخیر معرفی شده، چند اثر 

نام‌هایی را یدک می‌کشند که می‌توانند از اتفاقات مهم رسانه‌ای-

هنری سال 1404 باشند. حدود 32 اثر برای پایان سال 1403 و 

در طی سال 1404 توسط پلتفرم‌های اصلی معرفی شده‌اند که 

در میان اغلب این آثار نام‌های چند میلیاردی حضور دارند. آنچه 

مشخص است پلتفرم‌ها برای داغ‌تر کردن رقابت، در حال بستن 

قرارداد‌های انحصاری با برخی از چهره‌ها هستند. به عنوان مثال یکی 

از بازیگرانی که تا چندی پیش با یکی از پلتفرم‌ها یک رئالیتی‌شو را 

اجرا کرده بود، حالا با پلتفرم رقیب قرارداد همکاری بسته است. 

نقل و انتقالات زمستانی گرم‌تر از تابستان

با نگاهی کلی به برنامه‌های آینده پلتفرم‌ها به نظر می‌رسد، فصل 

 برگ برنده 
ً
جابه‌جایی کارگردان‌ها و بازیگران فرا رسیده و عملا

هر وی‌او‌دی پشت در‌های مدیریتی و روی قرارداد‌ها در حال 

رقم خوردن است. مثال بارزش هم تینا پاکروان است. پاکروان 

بعد از اینکه اولین سریالش را برای فیلمنت ساخت و در انتهای 

شبش توانست مورد اقبال مخاطبان قرار گیرد، برای سریال تازه 

خود یعنی »جادوی سفید« به پلتفرم رقیب یعنی فیلیمو کوچ 

کرده. از طرف دیگر فیلمنت هم دست به کار شده و قرار است 

یک مسابقه ایرانی جدید با نام »شاهکار« که سوژه‌اش مانند »گل 

یا پوچ« فیلیمو یک بازی ایرانی است را به فیلمنت بیاورد. با توجه 

به کنداکتور‌های اعلامی پلتفرم‌های پخش می‌توان بازیگرانی 

همچون رضا عطاران، جواد عزتی، مهران مدیری و رامبد جوان را 

فیلمنتی بدانیم و پیمان معادی، پرویز پرستویی، پژمان جمشیدی 

و محسن کیایی را فیلیمویی. 

برای سال 1404 و حتی 1405 پلتفرم‌های نمایش خانگی، چهار 

پلتفرم اصلی حدود 21 اثر را در دست ساخت دارند که در میان 

آن‌ها وحشی، وارث، برتا، اجل معلق، مست عشق، بچه زرنگ، 

دختران کوچه غم، رویای نیمه‌شب و یل از آثار فیلمنت خواهند بود. 

فیلمنت و 9 سریالش

»وحشی« به کارگردانی هومن سیدی و با بازی جواد عزتی 

هنوز در حال فیلمبرداری است و در آن جواد عزتی در نقش 

یک قاتل سریالی در این اثر به مخاطبان معرفی خواهد 

شد. به غیر از عزتی، ‌نگار جواهریان هم از دیگر بازیگران 

این سریال جنایی خواهد بود. به غیر از وحشی به عنوان 

مهم‌ترین سریال چند ماه آینده فیلمنت، »اجل معلق« عادل 

تبریزی هم از دیگر آثار مهم فیلمنت در سال 1404 است. 

سریالی که نقش اصلی آن را رضا عطاران بر عهده دارد و به 

نظر می‌رسد از آثار کمدی این پلتفرم نمایش خانگی باشد. 

فیلمنت در سال آینده نیم‌نگاهی هم به سینما دارد و سه اثر 

مست عشق، بچه زرنگ و دختران کوچه غم را هم در قالب 

سریال منتشر خواهد کرد. »مست عشق« حسن فتحی قرار 

است از این پلتفرم به صورت سریال منتشر شود و نسخه 

سریال »بچه زرنگ« هم از این پلتفرم به نمایش در خواهد 

آمد. فیلم جنجالی »دختران کوچه غم« یا همان »مسیح 

پسر مریم« که حدود سه سال در توقیف به سر می‌برد، قرار 

است از پلتفرم فیلمنت منتشر شود. 

 ، سینمایی-سریالی‌ها و  معلق  اجل  وحشی،  از  سوای 

فیلمنت قرار است »برتا«، »رویای نیمه شب« و »یل« را 

هم منتشر کند. برتا به کارگردانی امیرحسین ترابی همان 

ادامه »خون سرد« است و به احتمال زیاد امیر آقایی و شهرام 

حقیقت‌دوست را مقابل دوربین خود می‌برد. رویای نیمه 

شب هم در کنار مسیح پسر مریم از دیگر آثار اوج است که 

برای پخش آن به فیلمنت اعتماد کرده. یل هم جدیدترین 

اثر برادران محمودی است که تجربه موفق »پوست شیر« 

را در این پلتفرم دارند. 

 فراخوان برگزاری مناقصه عمومی یک‌مرحله‌ای 
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۶-گشایش پیشنهادات، پیشنهادات ارائه‌شده در سامانه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۹ ساعت ۸ صبح در ساختمان هشت طبقه شرکت برق منطقه‌ای خوزستان طبقه هشت- سالن مناقصات گشایش خواهد یافت. 

 ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
ً
۷- سایر شرایط:   به پیشنهادهای فاقد اصل امضاء مشروط مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از مدت مقرر واصل شود مطلقا

علاقه‌مندان به شرکت در مناقصه در صورت عدم عضویت قبلی می‌بایست مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

گهی: ۱۸۷۲۳۸۹  -   روابط عمومی شرکت سهامی برق منطقه‌ای خوزستان  شناسه آ

نوبت اول

برنامه‌های جدید شبکه نمایش خانگی 
نکات برجستهسکومدل برنامهنام برنامه

حضور جواد عزتیفیلمنتسریالوحشی

حضور فرهاد اصلانیفیلمنتسریالوارث

حضور شهرام حقیقت‌دوست و امیر آقایی )احتمالی(فیلمنتسریالبرتا

حضور رضا عطارانفیلمنتسریالاجل معلق

حضور شهاب حسینی و پارسا پیروزفرفیلمنتسریالمست عشق

نسخه سریالی انیمیشنی با همین نامفیلمنتسریالبچه زرنگ

نسخه سریال مسیح پسر مریمفیلمنتسریالدختران کوچه غم

حضور حسن معجونی و بهاره افشاریفیلمنتسریالرؤیای نیمه شب

به کارگردانی برادران محمودیفیلمنتسریالیل

حضور رامبد جوان فیلمنتبرنامه ترکیبیکارناوال 

حضور محمدرضا علیمردانیفیلمنترئالیتی‌شوخانه اشباح

حضور حامد آهنگیفیلمنتبرنامه ترکیبیشب آهنگی

حضور مهرام مدیریفیلمنترئالیتی‌شوشاهکار

حضور هوتن شکیبا و بابک حمیدیانفیلیموسریالتاسیان

حضور هدیه تهرانی، بهرام رادان و پرویز پرستوییفیلیموسریالهزارویک شب

حضور پارسا پیروزفر و علی شادمانفیلیموسریالجادوی سفید

حضور پرویز پرستویی و مهدی حسینی‌نیافیلیموسریالشکارگاه

حضور پژمان جمشیدی، ساره بیات و مهران غفوریانفیلیموسریالمحکوم

به کارگردانی پیمان معادیفیلیموسریالخاویار

به کارگردانی مصطفی کیاییفیلیموسریالکاردرست

به کارگردانی سعید سلطانیفیلیموسریالحضرت اجل

حضور داریوش فرضیاییفیلیموسریالآرزو‌های چپکی

حضور احسان علیخانیفیلیمورئالیتی‌شوفصل جدید جوکر

به کارگردانی حامد جوادزادهفیلیمورئالیتی‌شوفصل سوم صداتو

به تهیه‌کنندگی علی اسدزادهفیلیمورئالیتی‌شوفصل دوم و سوم گل یا پوچ

حضور فرزاد فرزینفیلیمورئالیتی‌شوصحنه

به کارگردانی سعید ابوطالبفیلیمورئالیتی‌شوفصل سوم شام ایرانی

اثر استودیو احسان علیخانیفیلیمورئالیتی‌شوشفرونی

حضور سروش صحتفیلیموتاک‌شوفصل دوم اکنون

حضور گلاب آدینه، نوید پورفرج و ترلان پروانهشیداسریالبامداد خمار

حضور شهاب حسینی و امین حیاییشیداسریالآبان

حضور بهنوش طباطبایی، میلاد کی‌مرام و هوتن شکیباشیداسریالسووشون

محمدحسین سلطانی
خبرنگار

f a r h i k h t e g a n
فرهیختگان

f a r h i k h t e g a n
فرهیختگان

f a r h i k h t e g a n
فرهیختگان


